UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUỲNH NHAI

Số: 863/UBND-VP

V/v đẩy mạnh triển khai và tăng cường

hướng dẫn người dân, doanh nghiệp sử

dụng dịch vụ công trực tuyến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quỳnh Nhai, ngày 24 tháng 4 năm 2020

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số Số: 424/VPUB-KSTTHC ngày 23/4/2020 của

Văn phòng UBND tỉnh về triển khai Công văn số 3196/VPCP-KSTT ngày

22/4/2020 của Văn phòng Chính phủ. Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các xã đẩy mạnh triển khai và

tăng cường hướng dẫn người dân, doanh nghiệp sử dụng dịch vụ công trực

tuyến để nộp hồ sơ đối với các thủ tục hành chính được cung cấp  dịch vụ công

trực tuyến./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND huyện;

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, photo 04b.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lường Văn Nguýn

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-04-24T15:29:26+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Lường Văn Nguýn<nguynlv.quynhnhai@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-04-24T15:51:07+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân huyện Quỳnh Nhai<quynhnhai@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!